
Dod6vatel' tCO: 364?5025
KP plus s.r.o
MUDr.Alexandra 23
060 01 Ke:marok
Prevadzka: Hlavna 115, Huncovce

Tel. : O52n 887 541 F ax.: O52n 887 542
PeiaZnY [stav: OTP banka Poprad
Ctsto iau/k6d: 5609533/s2oo
IBAN:
DIC:2020021905 Stredisko:
tC DPH: SK2o2oo219o5 swtFTl
Oros Presov. v|.d. 13014/P

*"a"-" tar-r"
Dodaci l ist a.:201 1001495

Sp6sob dopravy: dodevatel
Forma Uhrady: p.p.

FAKToRA d. 2otloo1495
Konstantny symbol: 008

Odberatef: ICO:36158975

Zekladne
Hradn6
060 0'1

Tel. l
Dre:
IC DPH:

D6tumsplatnosti: 27.06.2011
Datumvyhotovenia: 20.06.2011
Daiovapovinnost: 20.06.2011
Ditum dodania: 20.06.2011

SIioLA, HRADNE NAMESTD 38
KEZMAROI(

o"'-l I .lt]il zofl

Boxova skrina 15 boxov s dverami ks
Boxova skrina 10 boxov s dverami ks
Univerzalny kluc Ks
Doprava ks

FaKuruiemevem ru
001 - v11002380 20.06.2011

3,000
3,000
1,000
1,000

334,00 20,00
227,666 20,00

18,48 20,00
66,666 20,00

66,80
45,5332

3,596

'| 202,40
8r9,5976

22,'t76
79,9992

V sadzbe 10%
V sadzbe 20 Vo
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
1 7 7 0 , 1 4

0,00
0,00

1770,14

0,00
354.03

0,00
2 124,17

0,00
0,00

354,031 2't24,17 EURI
Faktdra - daiovy doklad nahr,dza v zmysle obchodn6ho zekonnika t<tionu zrntuw.
FaktiE platlzarovei ako dodaci list.
Dodany tovarje a: do iplneho zaptatenia majetkom dodavatefa.
V pripade nedodrianja terminu splatnosti uveden6ho na faktire,
v zmysle obchodneho zakonnika Uaujeme penab z omeskania vo vygke 0,5%
z kupnej hodnoty za katd| zaaati den.

Celkova hmotnosf: poaet baleni:
CelkovY objem:

n'F plus, s.r.o.
. .. . ,* kac.r ?i:.ootf|(Etftlrot

vystavir: '  "1:.;S!1.^6t;ff:r,3,rif;TJdf
'et 052 tlr8815t1 

/l

o. ru.cct, ((, s.r.o., P.o.aox 94. 977

r r ! l  . , , - r , I

( ! ! ,  i i  ( '  i .

/ , -  ! i ;11 ; ;  '1

' .  . , ' .  
. ' l '.-r */:',r

ltv, t t,*:"
a/,c/zz
/14, ,t { I

lc,n
t'o 

r,

: ,  i :

JMN-
{:',

zra rea/ae /z


